
 

UCHWAŁA Nr 45/10 

ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 26 maja 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu przasnyskiego na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

oraz § 9 pkt 6 uchwały nr XXXVI/223/09 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 2009r. uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu przasnyskiego na rok 2010 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

§ 2. Wydatki ustalone w § 1 obejmują zmiany planu między poszczególnymi paragrafami wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi w kwo-

cie 2.428zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

mgr inż. Zenon Szczepankowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 45/10 

Zarządu Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 26 maja 2010r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 290 525,00 0,00 290 525,00 

 71015  Nadzór budowlany 245 525,00 0,00 245 525,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

2 000,00 - 800,00 1 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

2 500,00 - 1 000,00 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 500,00 1 800,00 5 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 

2 884 815,00 0,00 2 884 815,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 200,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członka-

mi korpusu służby cywilnej 

200,00 - 200,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 568 900,00 - 11 600,00 557 300,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 568 900,00 - 11 600,00 557 300,00 

  4810 Rezerwy 568 900,00 - 11 600,00 557 300,00 

801   Oświata i wychowanie 31 648 024,57 1 600,00 31 649 624,57 

 80120  Licea ogólnokształcące 12 177 289,89 0,00 12 177 289,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 629,00 - 1 500,00 89 129,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

203 198,00 1 500,00 204 698,00 

 80130  Szkoły zawodowe 14 290 731,34 1 200,00 14 291 931,34 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 200,00 1 200,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 516 530,88 400,00 516 930,88 



  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 400,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 10 575 172,00 0,00 10 575 172,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 389 472,00 0,00 8 389 472,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 647,00 - 7 300,00 339 347,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produk-

tów biobójczych 

46 000,00 3 300,00 49 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 60 000,00 101 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 312 000,00 - 60 000,00 252 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

5 000,00 4 000,00 9 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 220 800,00 0,00 220 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 635,00 300,00 167 935,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

6 600,00 - 300,00 6 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz-

nej 

1 906 281,72 10 000,00 1 916 281,72 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnospraw-

ności 

96 000,00 10 000,00 106 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 2 800,00 37 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 6 428,00 41 428,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budyn-

ki, lokale i pomieszczenia garażowe 

6 000,00 1 200,00 7 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 000,00 - 428,00 1 572,00 

Razem: 110 788 093,54 0,00 110 788 093,54 

 

 

Załącznik nr 1a 

do uchwały nr 45/10 

Zarządu Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 26 maja 2010r. 

 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 290 525,00 0,00 290 525,00 

 71015  Nadzór budowlany 245 525,00 0,00 245 525,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

2 000,00 - 800,00 1 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

2 500,00 - 1 000,00 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 500,00 1 800,00 5 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 

2 845 315,00 0,00 2 845 315,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 200,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

200,00 - 200,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz-

nej 

96 000,00 0,00 96 000,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnospraw-

ności 

96 000,00 0,00 96 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 428,00 35 428,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 000,00 - 428,00 1 572,00 

Razem: 5 320 567,00 0,00 5 320 567,00 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

mgr inż. Zenon Szczepankowski 

 

 



 


